



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 декабря 2013 г.

г. Ставрополь

№ 429-рп

О внесении изменений в перечень государственных программ Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденный распоряжением Правительства Ставропольского края от 20 сентября 2013 г. № 319-рп

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень государственных программ Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденный распоряжением Правительства Ставропольского края от 20 сентября 2013 г. № 319-рп «Об утверждении перечня государственных программ Ставропольского края, планируемых к разработке».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края Мурга А.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Временно исполняющий  
обязанности Губернатора  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства  
Ставропольского края

от 31 декабря 2013 г. № 429-рп

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень государственных программ Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденный распоряжением Правительства Ставропольского края от 20 сентября 2013 г. № 319-рп

1. В разделе I «Новое качество жизни населения в Ставропольском крае»:

1.1. Графу 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«министерство образования и молодежной политики Ставропольского края, министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края (далее соответственно – минобразования края, минстрой края)».

1.2. Графу 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Правительство Ставропольского края, минстрой края, минздрав края, министерство сельского хозяйства Ставропольского края, министерство физической культуры и спорта Ставропольского края, министерство культуры Ставропольского края, министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края (далее соответственно – минсельхоз края, минспорта края, минкультуры края, минсоцзащиты края)».

1.3. Графу 4 пункта 3 дополнить словами «министерство дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края (далее – миндор края)».

1.4. В графе 3 пункта 4 слова «управление труда и занятости края» заменить словами «минсоцзащиты края».

1.5. В пункте 5:

1.5.1. В графах 2 и 3 слова «территорий» и «министерство ЖКХ края» заменить соответственно словами «территории» и «минстрой края».

1.5.2. В графе 4 слова «минстрой края,» исключить.

1.6. В графе 4 пункта 6 слова «министерство имущественных отношений Ставропольского края (далее – минимущество края)» заменить знаком «—».

1.7. В графе 3 пункта 10 слова «комитет края по делам молодежи» заменить словами «минобразования края».

1.8. В графе 3 пункта 12 слова «минимущество края» заменить словами «министерство имущественных отношений Ставропольского края (далее – минимущество края)».

2. В разделе II «Устойчивое развитие и модернизация экономики, развитие инноваций в Ставропольском крае»:

2.1. В пункте 14:

2.1.1. Графу 3 дополнить словами «(далее – минэкономразвития края)».

2.1.2. Графу 4 изложить в следующей редакции:

«миндор края, минздрав края, минимущество края, минкультуры края, минобразования края, минприроды края, минсельхоз края, минстрой края, минсоцзащиты края, минспорта края, министерство энергетики, промышленности и связи Ставропольского края (далее – минпром края), управление ветеринарии Ставропольского края (далее – управление ветеринарии края), управление записи актов гражданского состояния Ставропольского края, управление Ставропольского края – государственная жилищная инспекция, комитет Ставропольского края по делам архивов, комитет края по торговле, региональная тарифная комиссия Ставропольского края».

2.2. В графе 3 пункта 15 слова «министерство дорожного хозяйства Ставропольского края» заменить словами «миндор края».

2.3. В графе 3 пункта 17 слова «управление ветеринарии Ставропольского края» заменить словами «управление ветеринарии края».

2.4. В графе 4 пункта 19 слова «министерство ЖКХ края» заменить словами «минстрой края».

2.5. В графе 3 пункта 20 слова «министерство курортов и туризма Ставропольского края» заменить словами «минэкономразвития края».

2.6. В графе 3 пункта 21 слова «министерство транспорта Ставропольского края» заменить словами «миндор края».

---